Муниципальное учреждение «Наурский районный отдел образования»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«УЛЬЯНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

 (МБОУ «Ульяновская СОШ»)

Муниципальни учреждени «Невран кIоштан дешаран отдел»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

 «УЛЬЯНОВСКИ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЮУ «Ульяновски ЮЮШ»)

ПРИКАЗ

    08.07. 2024 г.                                                                                          № 26

   О зачислении в 10-й класс

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», на основании приказа Министерства

просвещения Российской Федерации от 30 августа 2023 г. N 642 «О внесении

изменений в Порядок приема на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования,

утвержденный приказом Министерства просвещения Российской Федерации

от 2 сентября 2020 г. N 458», правилами приема в МБОУ «Ульяновская

СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в МБОУ «Ульяновская СОШ»  1 сентября 2024 года на

обучение по основной образовательной программе среднего общего

образования в 10-й класс по очной форме обучения следующих

обучающихся:

1. Альвиева Мата Тамирлановна, 14.12.2008 года рождения;

2. Гулаева Линда Рамзановна, 16.03.2009 года рождения;

3. Имурзаев Аюб Лечиевич, 18.08.2008 года рождения;

4. Мазаева Хава Артуровна,23.10.2008 года рождения;

5. Магомадова Петимат Магомедовна, 15.05.2008 года рождения;

6. Мурадова Элина Асламбековна, 30.06.2008 года рождения;

7. Темиров Якуб Джамбулатович, 27.07.2008 года рождения;

8. Туршиева Лиана Рустамовна, 13.07.2008 года рождения;

9. Гайраева Мадина Романовна, 01.12.2008 года рождения;

10. Дудаев Рамзан Асланович, 09.09.2008 года рождения;

11. Садыков Магомед Расулович, 23.07.2008 года рождения;

12. Сайдарханова Элина Сайдановна, 24.03.2009 года рождения;

13. Туршиева Забура Аслудиевна, 12.09.2008 года рождения;

14. Шайхаев Рамзан Заурбекович, 14.09.2008 года рождения.

2. Секретарю-делопроизводителю Мазаевой Х.А. личные дела обучающихся,

указанных в пункте 1 настоящего приказа:

 сформировать – для принятых на обучение в МБОУ «Ульяновская

СОШ» впервые;

 продолжить вести – для завершивших обучение в «Ульяновская

СОШ»  в 9-м классе в 2023-2024  учебном году.

3. Заместителю директора по ИКТ, Джумаеву М.Р.:

 разместить настоящий приказ на информационном стенде школы в

день его издания – 08.07.2024;

 изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве

свободных мест в 10-х классах на информационном стенде и

официальном сайте школы.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                         /Л.С-М.Татаева/

 С приказом ознакомлены:                             /Х.А.Мазаева/

                                              /М.Р.Джумаев/

	ПРИКАЗ

		2024-07-19T12:25:45+0300
	Татаева Лайла Сайд-Магомедовна